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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/podnosnik-slupkowy-2t-neo-11-700-p-39643.html

Podnosnik stupkowy 2T NEO 11-700

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

84,02 zt

68,31 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

11-700

11-700
5907558436648

Narzedzia NEO TOOLS

Podnosnik stupkowy 2T NEO 11-700 to urzadzenie najwyzszej jakosci, niezbedne w kazdym profesjonalnym warsztacie i
garazu. Solidna konstrukcja zapewnia bezpieczenstwo i trwatos¢. Podnosnik posiada niewielkie wymiary i mase, co utatwia

transport i przechowywanie.

oferta wa?na 3 dni
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